第１号様式（第７条関係）

年 月 日

（あて先）酒々井町長

申請者 住 所 酒々井町

氏 名

電話番号

酒々井町木造住宅耐震シェルター等整備費補助金交付申請書

酒々井町木造住宅耐震シェルター等整備補助金交付要綱第７条の規定により、

下記のとおり補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

添付書類

(1)家屋証明書等昭和５６年５月３１日以前に建築されたことが確認できる書

類

(2)見積書等補助対象経費が確認できる書類の写し（設置業者の記名、捺印のあ

るもの）

(3)障害者又は高齢者世帯の住民票の写し又は身体障害者手帳等の写し等

(4)町税等の納税に関する申告書（第１号様式の２）

(5)申請者と住宅所有者が異なる場合、耐震シェルター等を整備することについ

て、住宅所有者が承諾していることを確認できる書類（第２号様式）

(6)案内図、平面図（整備予定場所を明記する）、整備予定場所の写真

(7)委任状（代理者によって申請を行う場合。）

(8)その他町長が必要と認める書類

補 助 申 請 額 円

設 置 予 定 装 置 耐震シェルター ・ 防災ベッド

補

助

対

象

建

築

物

所 在 地 酒々井町

建築年月日 （明治・大正・昭和） 年 月

所 有 者

（申請者と異

なる場合）

住 所

氏 名

電話番号

設 置 予 定 期 間 年 月 日から 年 月 日まで

設 置 業 者

住 所

会 社 名

電話番号